MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 05/2022 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar do processo de seleção de bolsistas extensionistas,

para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE:

CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO”, edital 05/2022.

CANDIDATA Situação

NAÍSA OLIVEIRA GONÇALVES APROVADA

Jataí, 28 de abril de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí